REPUBLIKA E SHQIPERISE, - o.F,005 , ) f’% v
DHOMA IE NOTERISE TIRANE r, L LA e
NOTERE ALIDA STAMO

Nr. 5% 6 PRep. Nr. f‘f"ﬂi’ Kaol.  Tirane 28.07.2010

KONTRATE SHITRLERJE
TE
PJESEVE TE KAPITALIT THEMELTAR TE S1 IOQERISE
Sot me date 28 korrik 2000 | diten ¢ merkure | ora 17.00 para meje noteres s¢ dhomes se
noterise Tirane, ALIDA STAMO, me zyre te ndodhur ne rrugen = Jordan Mis1a™ pallali nr 141
ne gytetin e Tiranes. u paragiten personalisht

Neni 1 SUBJEKTET
PALA SHITESE
1. Tkbale ISMAILIL, ¢ bija e Islamit , e datelindjes 13.04, 1940, me gjendje civile e ve,
1. Elmira HAZBALLA {(ISMAILI), ¢ bija e Skenderit . e datelindjes 18.08, 1964,

e vilet perfagesvhen me procure te posacme nr 898 rep or 24771 kol date 13.02.2010 e
hartuar nga notere Filloreta I'shati , nga Artur Ismaili me i identifikuar me karte identititet; nr
027405207 , madhor me wotesi te plote per te ve LT,

F. Artur ISMAILID), i biri i Skenderit dhe Tkbales . lindur dhe me hanim ne Tirane , [ 4,
datelindjes 16.07.1963, i identifikuar me karte identifitet] nr 027405207 madhor me zoles te
plote per te vepruar,

PALA BLERESI:

L. Shkelgim GOLLI |, ibir i Fejeullait dhe Razies |, lindur ne fshatin Borove te reethit
Diber dhe me banim né Tirane me adrese rruga * Donika Kastriot™ pallati nr 4. shkalla A, ap
kati 16, 1 datélindjes 03.01.1972 | 1 idemtilikuar me karle identiteti nr 024473378 ute leshimi
05.03.2009 |, madhor me zotési 1@ plote PET 18 vepruar.

MNeni 2 OBJEKTI
Shtjen ¢ pieseve te kapitalit te shogerise te ortakeve |
. Trmsterimin e 1666 kuotave ose 16.66 9% te kapitalit te shogerize  nepermjet
reliazimil te kontartes se shitjes qe zotcron Artur Ismaili , do t'i shten »alil Shkeqim
Golli .

3. Translerimin e 16,66 kuotave osc 16.66 % o kapitalit 1e shogerise ge zoteron

Ikbale Ismaili, ge perfagesohet me prokure nga Artur Ismaili , te cila do t'i shten
zotit Shkeqim Golli

4. Transferimi te 16,60 kuolave ose 1666 % te kapitalit te shogerise  ge zoleron
Elmira Hazhalls (Ismaili} . ge perfagesahet me prokure nga Artar Ismaili » L cila
do t'i shten volit Shkegim Golli.

Neni 3 BAZA LIGJIRFE
Kondi Civit { Republikés se Shgipérisd, nenet 705 die vijues te tij.




] .1.
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Ligji ¥ Per Tregetare dhe shogerite fregetare
Aktet ¢ themelimit te shogerive

Vendimi I ortakeve nr I date 28.07,2010
Ligii, Xr. 7829 date 00061994 “Pr Notering®

: . Neni 4 CMIMI | SHITJES
Amimi i shitjes se nje kuote cshte 1000 leke | ku secili shites kuatat o tij i shel me cmimi si me
“poshie ©
Z"*ﬁ]:::_{}rtaku Ikbale Ismaili, 16.66 kuotave ose 16.66 % e kapitalit 1¢ shogerise [ shet me
. A vemim te pergjitheshem prej 16660 leke
Thoa 2 Ortaky Elmira [azballa (Ismaili}, 16.66 kuotave ose 16.66 % (o kapitalit ¢
shogerise [ shet me emim te pergjitheshem prej 16,660 leke
3 Ortaku Artur Ismaili, 1666 kuotave ase 16.66 % e kapitalit te shogerize 1 shet me
emim te pergjitheshem prej 16,660 leke
te gjitha kuota shien me nje cmim te pergjitheshem pre] prej S0 000 leke
pagese e cila cshie bere jashie kesaj e noteriale,

Neni 5 DETYRMET E PALEVE
Pulit kentrakluese me marr@veshie midis tvre, me déshirén e tyre té lirg kirkuan nga uné noteria
redakiimin ¢ kontealis s shithlerjes duke marmé pérsipér (€ drejtat dhe detveimet si me posht
Detyrimet ¢ palés shitise

I Zoterinjte; Artur Ismaili me cilesine ¢ tij ortak | shogerize , [kbale Ismailige ge
perlagesohet me pokure nga coti Artur Ismaili, dhe Elmira Hazballa {1smaili), ge
perfagesohel me prokure nga zoti Artur Ismaili, sejeili respektivisht ka ne pronesi 16.66..
kuota ne shogeri dhe keto kuota ja shesin zoit Shkelgim Golli,
sipas objektit ¢ kitsaj kontrate dhe merr pérsipér dhe deklaron se 1@ favorin e tyre éshid
derdhur shuma e parave ¢ gmimil 1§ shitjes sipas nenit 4 1c kesa) komlarte,

2. Cdo ortak paranton palén blerése pir kéto kuoly . se aig Jane pronare te tyre
respeklivisht sipas pershkrimil le mesiperm dhe sejcila kuote eshie ¢ lirg fga ydo barrésim dhe
detyrim karshi t¢ tretéve, dhe pér gdo pretendim gé mund 1@ mgréne @ lretét pér cenimin e (1@
drejiifs s pronésisé s& palés blerse (eviksjon) sejcili nga ne jemi e gateshem t& paragitemi
menjéhers me kiirkesén e palis blerése para giithé organeve gjvyisore dhe administrative pér &
mbrajtur & drejtén e e sejeilit prej e < pronari ligieshme e kuotave (e tyre qe ala blejne . |

Detyrimet ¢ palés blerise
| Pala blerfse zoti Shkeqim Golli deklaron ka verifikuar giendjen ¢ kuotave prane
organit kompetent | nga pala shitése zoterinjte Artur Ismaili, Ikbale Ismaili dhe Elmira
Hazballa (Ismaili), ku ka marre ne pergjithesi 50 kuotat ¢ tyre ase % te kapitalit te kapitalit
le shogerise te giitha kuotal né gjendje pune dhe dokumentacionin ligjor t& pron@sise sé (vre duke
mas patur asnji vérejtje pr sasing dhe giendjen ¢ sai,
2. Kalikuduar palen shitese jashté kiss] zvreé noteriale sipas gmimit té shiljes sipas nenit 4
te kesaj kontrate

Neni 6 DETYRIMET DYI'ALESHE




L. Palét kontrakiuese Jeklarojng se t8 gjitha delyrimet e pérshkruara mé lart dhe & giitha ato qé
buroing nga kjo kontraté shitblerje jun@ realizuar prej 1yre dhe ata nuk kang asnié detvrim té
ndérsjellet midis tyre,

2. Palét kontraktuese deklarojng se edo kuote  Sshi@ marré ng dorézim nga pala blerése né
gendjen ekzistuese pune dhe ata nuk ka asni@ pretendim ng lidhje me kete veprim, gjithashtu
likuidimi i grimit Sshité bérg jashid kisaj zyvre noteriale,

. Nepi 7 DETYRIMET DYPALESHLE
].:,._?_Pﬁ.]ft kontraktuese deklaroing se 18 gjitha detyrimet e pEeshkruara mé lart dhe o ajitha ato gé
Hiarnjné fea kio kontraté shitblerje jani realizuar prej tyre dhe ata nuk kang asmié detyvrim 18
e iy T T
neléTgiclién midis tyre,

- 2. Ppkd kontraktuese deklarojné se o githa kuotal jane marme né dorézim nga pala blergse @
v giendjen ekzistuese dhe ata nuk ka asnje pretendim né lidhje me ki veprim, gjithashtu

likuidimi 1 gmimit 8sht# béré jushi? k¥saj mvre noleriale.

keshie me firmosjen e kesaj kontrate nga palel kentratuese, nenshkrimin ¢ 4] nga une noteria
dhe pas depozitimil Le keti] akti ne Q.K.R. pala shitese zhvishet nga pronesia ¢ kuotave Ripes
objeklil e kesaj kontarte shilje te kapitalic themellar to shogerise® ARELA ™ sh.p.k. dhe
pronare te tyre behen ol SHKELQIM GOLLI
Pas translerimil te ketyre pjeseve o kapitalit , shperndurja ¢ pjeseve te kapitalit themeltar Lo
shogerise ,, ARELA ,, sh.p.k. behet si vijon;

I. Zoti Destan Danglli mbetet pronar i 50 % te kapitalit themeltar te shogerise

2. Zoti Shkeqim Golli, eshte pronar i 50 %, te kapitalit themeltar te shogerise
duke gézuar & giith 18 drejtat ligiore mbi k#te pasuri & luajtshme.
Kontrata w hartua né pese ckzemplare né kater fage me fugi 12 barabarts, ku njg géndron prang
kizaj zyre dhe kater t8 tjerat u jepen paléve. nd pérputhje 18 nenit 51 1& igiin Nr. 7829, da@
|6, 1994 “TEr Notering™, 1 ligiit * per tregetare dhe shoqerite tregetare * to akteve te themelimit
te shogerise . ju lexua paléve me 7818 lurté dhe 8 qarté, 1@ ¢ildt ¢ kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
kupluan shprehjen e vullnetin e tvre e nénshkruaing até pérpara meje pa asnje vrejije dhe uné
noteria e nénshkruaj ald sipas ligjit.
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ZYRENOTERIALE
Matere FILLORETA V. FEHATE
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Coimi! tarifa 3000 lske + TYSH 800 leks < ol _'ﬁiﬁg talises,
E.

_ T PULCETARIFE
REPUBLI%A E SHOIPERISE o Ve A W
DHOMS E HOTERISE TIRAME : G @
3 - e F_ i ’
MR 'F; E_"';f __REF R T B :’%t: : 200
_ '.ﬂ!':;-"' 71 | .-_J'."--h .}ﬂ W CEke
[ oL, " o BSRCUPERTSE
f PROKURE E BOSAGIE =
& . e o n
AT ganme_d S0 an Didymisedhjete) dien e 255 F0r no rien & nolerise Tirsne, une

.« “Znetenz Filorela Fshah, anslare & Ohomes se Nolreve Trane, me sl ne Tirane, rmugz “Faik Tranova' pall 2
47 ap 2. pemilc] dhe vartets; produren & possema s me poshie vion:

TE PERFAQESUARAT : ELMIRA HAZBALLA, e Siim e Skendert, me di. 1508 1864, lindur me Tirare
dhe Ganuess e Elbnaszan | lagia Cemal Slafa’, muga 28 Menlod’, me lelemjolim or 027288550 me nr

perscnal G43818112) madhore, me zoies e phobe per s vepruar ——-—-— —-— -
IKBALE ISMAILL e kil e lgamit, ma dl. 13-04.1940, lindur me Shakize dhe banvese ne Tirzne, Fr. "Riza

cerova’, e 118, me nr. persenal ECS4130845, madhare, me zotesi iz ploie per te vepruar le cilat deklanian ze -—

‘Emerajme peragesues e posagem zolin ARTUR ISMAILL 1 bin | Skenderil ma aarzlindie 16-07-1955
indur dhe batuas ne Tirane, me lelemjolémi nr, 027405207, me o persanal GIOT0E1530, 2 oilit | fapim tagrs s
ohata 0@ ne emnin dhe per llogaring lone ke na perdagesoje si tashegimiare (oriake! e “ARELAh pk, no = gjitha
miledhjel & Asambless se orfakeve te shogerise, de kele te disjie 2 shass ose Transfercie kuoist lona likuidimin
ierishizn] @ shogerse para organave sdministative, givgesome, noler e o Yers, duke patur te drgle t2 na
perfegesoe ne ke gjitha shkalle! @ gjyqgesorit duke mbrojlur inleresai tong se bastky me & Te kete e drajls 2 Deje

N T
g Lt

e e Gyt I depozitaje dolomentst peane glkeios homisleniz, e na pedacasas ne odo shialk i ok
e kale be drje le disponcje mbi cojekin e padise e beje ankesz, ankim e vacanks dhe rekurs kurden G
vendimi e ndernjetem apo perurdimtar i padreiie, fe kerkope prova nga gdo insliusion zpo arkve shleterore
neleriale 2 private. kunder cdo personi fizik apo junidik, g i snerben inlersave tona & ortake e "ARELA shpk,
duke nenshkiuer oo dokument 1e rewajshem per b2 kner kel porosi Te cakicie, le pranoie ose 12 kurdershioe
ekzpened, e karkge pefashtimin @ gvgiareve, prokumoneye oss eksperave, e ankimaje kunder vendimevs |2 fre
sicdha kundar vendimeve 1e era g ndemmjslme, ne rast s quas be pacreiiz. A ka te drejle e paragese kerkesa
per pezuilim, per ekzelutim ose kundesshim vendimesh permbarimare, duke | renshluar st dhe cdo i Ak
hetar ke nevajshem te depoziluar ne gjykater kompetenls. Perdfzgsues yne ka ls drejle ge te giithe fagrat ge | kemi
dnene me anen & kesaj prokure a kaloje awokat? ge i zgjedh ne rast se @ omen e arsyeshme. Gjithashly te kefe
le drejte te administoje le giitha pasuniz e pakajisshime ge ne trashegajme, duke patur te drejta {7 japs me gira
elf. fda veprm te kryer prej perfagesuesil ne mbeshletie &2 te githa & drejtave g | njeh kegjisfadon’ ne fug: re
oroses dhe ge nuk | kemi fhens shpretimisht por ge jang e nevajshme par te realizuar kefc porosi | quajme e
drejia dhe te miregena sikur Iz ishim ne vete. Kjo prokure eshiz & viafshms den 53 nok aghle revokyar prej nash.”-
Fasi lexohel me 2e le lariz dhe giendst sipas vellnett & lir e te pavarur 12 iz peragesuarave prokurz
bazuar ne renin 71 e vijues te Kodil Sl nenshknihel ragulisht orej tyre che une naleria vertele] sipas igjit ne
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

oo GIENDJA E REGJISTRIMIT

(NPT s

LR
1. NULm‘l-'uni-.'-:ﬁf:-'js;‘;&ﬁfliﬂkinut te subjoker | KR2ID1008C

2. Data e Regjistrimit

| (1/09/2008

3, Emrii Subjekiil

| . .
| ARELA Shop.k

4. Forma ligjore

1 .
| Shegéri me Pérajegidsi 1 Kulizuar

5. Data e themelimit

) | 0041 953

9. Numri | pjeséve

0.1 vlera nominale ——
L 1.000,00

'm&_ﬂggiﬁlja | . Nf_a l".l4.*:i.J__i..-‘_l'€}95 Deri:
7. Selia | Tirane Ticane 1 nu.y:__E Rruga Risa Cerova, ar, 113
8. Kapitali 00,000,007 f
| 100,00

10 T& didna mbi shlverien e kapitalit

11, Objckti

Tregtimin e antikujve, t ndryshem suhgimore, pije freskuess |
dhe elekironike, materiale ndertimi, jsjcllosi, paisie
makineri te ndryshme, motorgikleta ¢ piese kembimi per to,
servis, kinkaleri, deterpjente, import - eksport, me shumice ¢
me pakive hidroizolime Prodhimin, transmetimin,

- shperndarjen, furnizimin, transporlin, ¢ energjise clektrike,
projektim dhe sbati ne fushen ¢ mjedisit dhe ambjentit etj.

12. Pérfaqésuesit ligor

Deslan Dangll:

Alali [ emérimil Nga: 03032007

| Deri: A

TRl T




13. Kufizime & kompetencave

Skinder lsmaili

14 Orluké
Piesét ¢ zotéruara
ey - .1 50,00
Pérgindja e pjesémarjes S0 e
15, Onrtakét Destan Danglli
EJ' te Aoyl booross .
Piﬁrqindi-lﬁeié p|i::r:'i:-:r}:§: 30,00
' ' ST 000 i
16, Yeande té tjera té ushteimit té aktivite
1.
-Z'..l.-‘~ e e — i . T

17.T¢ dhénan ar vullpetarizhe

Emri ;J?'.r-e:.gé.‘.lar: ARFLA

# E‘. e Telefon: 0692304732
e
L&, Stamusi g _n‘:_??, Aliv
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[18.Tc dhena te tjera te | ifjo denuar

i/jo denuar

Kamuk ka likujdim

regajistrimit (psh. I’'pa | penalishe penalisht per
denuar penalisht ne _ aktivitetin
veprimtarine e Jo i denuar CJo i denuar Muk ka likujdim
alctivitetit, ka/nuk ka  penalisht penzlisht ne
likuidim - aktivitetin
professional
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